
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25 марта  2025г. № 67 
 

Об утверждении Реестра муниципального имущества 
муниципального образования  

«Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области по состоянию 

на 01.01.2025г. 
 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ   РФ « Об  
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Линецкий сельсовет» 
Железногорского района Курской области, Решением Собрания депутатов 
Линецкого сельсовета от 30.06.2011г. «Об утверждении Положения о порядке 
управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 
муниципального образования «Линецкий сельсовет» Железногорского района 
Курской области»  
        Собрание  депутатов Линецкого сельсовета Железногорского района 
 
                                             Р Е Ш И Л О : 
 1. Утвердить  Реестр муниципального имущества муниципального образования 
«Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской области по состоянию на 
01.01.2025г. согласно приложений №1,2. 
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации 
Линецкого сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации 
Линецкого сельсовета Железногорского района. 
3. Настоящее Решение вступает в силу с со дня  официального опубликования . 
 
Председатель Собрания депутатов 
Линецкого сельсовета        
Железногорского района                                                 
 О.Г. Василюхин 
 
 

 
Глава Линецкого сельсовета 
                                                                                                              Т.В.Брехова          
Железногорского района                                                                                


